MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° J.2 .2 6 , DE 2t. DE OUTUBRO DE 2018

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO MINISTÉRIO PÚBLICO
DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no art.
159, XXII e XXIII da Lei Complementar n.° 75/1993,

eleitoral,
CONSIDERANDO a necessidade de adequação de servidores no período

RESOLVE:

Art. 1° - Alterar a Portaria n° 1217/PGJ, de 25/10/2018, da seguinte forma:

No artigo 1°:

Onde se

I - Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Águas Claras

Dia: 28/10/2018

Período: das 7h30 às 13 horas
SERVIDOR MATRÍCULA

- Henrique da Costa Salles 4294

- Luanda Flávia Carvalho 2003

Leia-se:

Período: das 7h30 às 13 horas
SERVIDOR MATRÍCULA

- Henrique da Costa Salles 4294

- Luanda Flávia Carvalho 2003

- Olivar Ferreira Lima 1339 ...,_i -.. 1

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.395, 06 DE NOVEMBRO DE 2018.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Onde se

IV - Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Ceillindia

Dia: 28/10/2018

Período: das 7h30 As 13 horas

SERVIDOR MATRÍCULA
- Jarlisson Vilas Boas Lima 4786

Período: das 13 horas As 18h30

SERVIDOR MATRÍCULA
- William Diogo dos Santos Temote 5375

Leia-se:

IV - Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Ceillindia

Dia: 28/10/2018

Período: das 7h30 As 13 horas

SERVIDOR MATRICULA
- Jarlisson Vilas Boas Lima 4786

- William Diogo dos Santos Temote 5375

Período: das 13 horas As 18h30

SERVIDOR MATRÍCULA
- Jarlisson Vilas Boas Lima 4786
- William Diogo dos Santos Temote 5375

Onde se

XVI— Centro de Produção, Análise, Difusão e Segurança da Informação

Dia: 28/10/2018

Período: das 7h30 As 13h

SERVIDOR MATRÍCULA
- Elisrael Rodrigues Passos 5164

- João Lucas da Costa Braga 4499

- Márcio Rodrigues Lima 1435

- Valdir Charblei Gomes Moreira Veloso 3939 ........

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.395, 06 DE NOVEMBRO DE 2018.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Período: das 13h00 As 18h30

SERVIDOR MATRÍCULA
-Jackson Silva Jorge 5160

- Márcio Rodrigues Lima 1435

- Marco Antonio Bailo Reis 4423

- Raimundo Rodrigues Irineu Filho 4255

Leia-se:

XVI — Centro de Produção, Análise, Difusão e Segurança da Informação

Dia: 28/10/2018

Período: das 7h30 As 13 horas

SERVIDOR MATRÍCULA
-Jackson Silva Jorge 5160

- Rafael Sant" anna dos Santos 4250

- João Lucas da Costa Braga 4499

- Márcio Rodrigues Lima 1435

- Raimundo Rodrigues Irineu Filho 4255

Dia: 28/10/2018

Período: das 13h00 As 18h30

SERVIDOR MATRÍCULA
- Marco Antonio Bailo Reis 4423

- Márcio Rodrigues Lima 1435

- Raimundo Rodrigues Irineu Filho 4255

- Valdir Charblei Gomes Moreira Veloso 3939

Art. 2° Dê-se ciência ;,cumpra-se e publique-se.

LEO-"ISTARDO COE BESSA

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.395, 06 DE NOVEMBRO DE 2018.